

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۲

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: علیرضا رحمتی

رشته کارشناسی: مهندسی نفت

دانشگاه کارشناسی (ورودی): صنعتی امیرکبیر (ورودی ۹۷)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۵ (سهمیه ۵ درصد)

رتبه بدون سهمیه: ۴۰

✓ درصد زبان: ۳۳

✓ درصد جیمت: ۶۰/۸۱

✓ درصد ریاضی: ۵۵

✓ معدل موثر: ۱۶/۷۷

## ❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

دلیل اصلی عدم علاقه به رشته کارشناسیم بود و طبق تحقیقی که در مورد رشته‌ها، به خصوص رشته‌های مهندسی صنایع و MBA داشتم، به این رشته علاقه‌مند شدم.

## ❖ از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

حدوداً از اوایل شهریور به صورت جدی شروع کردم و به طور میانگین هم ۴ تا ۵ ساعت مطالعه داشتم.

## ❖ به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفاً تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.

خیلی خیلی می‌تواند مفید باشد؛ به این دلیل که نظم خوبی به برنامه مطالعاتی می‌دهد و با انواع سوال و آزمون آشنایی می‌شوید. خودم به شخصه در ۸ مرحله شرکت داشتم و بنظرم همین باعث شد سر جلسه غافلگیر نشوم.

## ❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفاً تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

پیشنهاد می‌کنم که اگر برای بچه‌ها مقدور هست، حتماً در کلاس‌ها شرکت کنند.

## ❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ...

### بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من از کارگاه‌ها، آزمون‌های آزمایشی و وبینارها استفاده کردم که همگی کیفیت خیلی خوبی داشتند. تسلط استاد عرفانیان در مباحث جیمت عالی هست و برخورد کارکنان هم خیلی خوب بود.

❖ **آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟**

نه واقعا به این مشکل برخورددم؛ به این دلیل که هم ذوق و هم انگیزه خیلی خوبی برای موفقیت در کنکور این رشته داشتم.

❖ **هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟**

شروع کار به رتبه کشوری زیر ۵۰ فکر می‌کردم. در روزهای نزدیک به کنکور هم همینطور بود.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:**

MBA: شانس دوباره

عرفانیان: جیمت

نوگام: کنکور MBA

❖ **در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.**

سعی کنند از حاشیه دور بمانند و برنامه مستمری برای مطالعه داشته باشند. پیشنهادم این است که حتما در آزمون‌ها و کلاس‌ها در صورت امکان شرکت کنند.

**بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.**